
Zarządzenie nr 57/XIV R/2010 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 23 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2010/2011 

 

Na podstawie art. 175 ust. 3, art. 177 i art. 199 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkol-

nictwie wyższym (Dz. U. 2005.164.1365 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 8/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 5 lutego 

2009 r. dodaje się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego za-

rządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.o. Rektora 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 


